

Węgrów, dnia 17.04.2024 r.

Samodzielny Publiczny Zakład
Opieki Zdrowotnej w Węgrowie
ul. Kościuszki 15, 07-100 Węgrów

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych na dostawę odczynników laboratoryjnych do immunochemii z dzierżawą automatycznego analizatora immunochemicznego, Znak: ZP/AI/4/24 (BZP z dnia 08.04.2024 r. nr 2024/BZP 00275243/01)

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Węgrowie informuje, że wpłynęły następujące zapytania od Wykonawcy:

Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz cenowy

Prosimy o informację czy do podanych ilości oznaczeń należy doliczyć testy na kalibrację i kontrolę, czy zostały one uwzględnione w podanych przez Zamawiającego ilościach?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż testy na kalibrację i kontrolę, czy zostały uwzględnione w podanych przez Zamawiającego ilościach

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zaoferowania odczynników, kalibratorów, kontroli konfekcjonowanych osobno, w niezależnych opakowaniach.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż wymaga zaoferowania odczynników, kalibratorów, kontroli konfekcjonowanych osobno, w niezależnych opakowaniach

Dotyczy Załącznika nr 3 do SWZ – Zestawienie parametrów technicznych i użytkowych

pkt. 6

Prosimy o potwierdzenie, że analizator o maksymalnej wydajności teoretycznej 200 oznaczeń na godzinę spełnia oczekiwania Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż analizator o maksymalnej wydajności teoretycznej 200 oznaczeń na godzinę spełnia oczekiwania Zamawiającego

pkt.8

Prosimy o potwierdzenie, Czy Zamawiający dopuści odczynniki gotowe do użycia, które przed pierwszym wstawieniem zestawu odczynników na pokład analizatora wymagają kilkukrotnego obrócenia odczynnika, aby utworzyć jednorodną zawiesinę mikrocząstek, które mogły osiąść podczas transportu. Odczynniki są gotowe do użycia i nie wymagają rekonstytucji ani ogrzania po bezpośrednim wyjęciu z lodówki zewnętrznej.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza odczynniki gotowe do użycia, które przed pierwszym wstawieniem zestawu odczynników na pokład analizatora wymagają kilkukrotnego obrócenia odczynnika, aby utworzyć jednorodną zawiesinę mikrocząstek, które mogły osiąść podczas transportu.

pkt. 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby odczynniki NT pro BNP pochodziły od innego wytwórcy niż oferent, ale były przeznaczone do stosowania na analizatorach oferenta (metoda zwalidowana na analizatory oferenta) i były dostarczane w takim samym łańcuchu dostaw co odczynniki produkowane przez oferenta?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, aby odczynniki NT pro BNP pochodziły od innego wytwórcy niż oferent, ale były przeznaczone do stosowania na analizatorach oferenta i były dostarczane w takim samym łańcuchu dostaw co odczynniki produkowane przez oferenta

pkt. 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby stabilność kalibracji dla Rubella IgG wynosiła 22 dni zamiast 30 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, aby stabilność kalibracji dla Rubella IgG wynosiła 22 dni zamiast 30 dni

pkt. 24

Czy w związku z wymogiem ujętym w punkcie 24, Zamawiający wymaga aby odczynniki i próbki były identyfikowane za pomocą kodów kreskowych przy zastosowaniu wewnętrznego czytnika kodów w aparacie?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby odczynniki i próbki były identyfikowane za pomocą kodów kreskowych przy zastosowaniu wewnętrznego czytnika kodów w aparacie

pkt. 31

Czy Zamawiający może potwierdzić, że w wymogu: „Dla testów HIV, HBsAg, HCV, SARS CoV-2 wyniki muszą być jednoznacznie interpretowane w oparciu o wyznaczony cut-off bez podawania wartości granicznej tzw. szarej strefy”, wymaga takiej procedury analizy, gdzie wykonywane jest pojedyncze oznaczenie dla danego testu, w którym otrzymany wynik jest jednoznacznie reaktywny lub niereaktywny w oparciu o wyznaczony cut-off i nie występuje tu wartość graniczna, tzw. szara strefa? Czyli wyniki dla każdego z w/w testów otrzymuje się jako jednoznacznie reaktywne lub niereaktywne tylko w jednym oznaczeniu co potwierdzają zapisy w ulotkach odczynnikowych?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe

pkt. 32

Czy Zamawiający może wykreślić w/w punkt, ponieważ nie jest on spójny z formularzem asortymentowo-cenowym – brak testu SARS CoV-2 IgG?

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla pkt 32

Dotyczy Załącznika nr 6 do SWZ – Projekt umowy

§ 1 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby próg wykonania umowy wynosił 80%?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, aby próg wykonania umowy wynosił 80%

§ 5 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin rozpatrzenia regulacji dotyczącej braków ilościowych wynosił 5 dni roboczych od daty doręczenia zawiadomienia za pomocą maila?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę aby termin rozpatrzenia regulacji dotyczącej braków ilościowych wynosił 5 dni roboczych od daty doręczenia zawiadomienia za pomocą maila

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający modyfikuje Załączniki 3, 6 do SWZ

Podpisał:

Dyrektor SPZOZ w Węgrowie

Lek. med. Artur Skóra